Objednávka č.OP25304937


Dodavatel:	Adresát:
	Top Advert, s.r.o. Ondříčkovo nám. 2978/4 636 00 Brno
	

	IČ: 28283791  DIČ: CZ28283791
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 58538
	
Astronomický ústav AV ČR, v. v. i.
Fričova 298
251 65 Ondřejov

	Odběratel:
	

	Astronomický ústav AV ČR, v. v. i.
Fričova 298
251 65 Ondřejov
	

	IČ: 67985815  DIČ: CZ67985815
	

	
	Kontaktní osoba: Pobočka: Telefon:
Email:
Mobil:
	XXXXX

XXXXX
XXXXX

	Datum vystavení:
	3.10.2025
	Zakázka: Nabídka:
	ZP250301907

	Platnost do:
	
	Objednávka odběratele:
	

	Místo
	Astronomický ústav AV ČR, v. v. i., Mgr.
	Vystavil:
	XXXXX


	dodání:
	XXXXX,  Fričova 298, 251 65
	Telefon:
	

	
	Ondřejov, tel: XXXXX

	Referent:
	XXXXX


	Způsob
	Bankovním převodem
	
	

	úhrady:
	
	
	

	Splatnost:
	14
	
	

	Doprava:
	TOPTRANS
	
	



Prodej zboží a služeb je realizován dle platných obchodních podmínek uvedených na www.topadvert.cz. Potvrzením objednávky projevuje zákazník souhlas s těmito obchodními podmínkami. V případě, že se zákazník k zaslané objednávce v přiměřené době nevyjádří, má se za to, že s objednávkou a údaji v ní uvedenými souhlasí.


	
Kód
	
Název zboží
	
Množství
	
MJ
	
Cena/MJ
	
Slevy
	Cena/MJ po slevě
	Celkem bez DPH
	
DPH

	PREZSET
	Prezentační set
	24,00
	ks
	6 790,00
	6 790,00
	162 960,00
	21%

	SMARTLED-
	SMART LED 100x200cm, alu rám 85mm,
	1,00
	ks
	0,00
	0,00
	0,00
	21%

	100x200karton
	LED, balení karton box
	
	
	
	
	
	

	TISK-TOPFLEX-SV
	Tisk na TOPFLEX světelný
	2,00
	ks
	0,00
	0,00
	0,00
	21%

	
	100x200cm
	
	
	
	
	
	

	Doprava
	Doprava
	12,00
	ks
	200,00
	200,00
	2 400,00
	21%







V Ondřejově dne (viz el.podpis)	V Brně dne (viz el.podpis)



	3.10.2025								3.10.2025

.....................................................................	...................................................
za odběratele	za dodavatele
Mgr. Michal Bursa, Ph.D.	Ing. Roman Fridrich
ředitel	jednatel
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Celkem bez DPH:	165 360,00 CZK	 Sazba DPH	Základ	DPH 
	Dodatková sleva:
	0%
	0 %
	0,00
	0,00

	Po slevě bez DPH:
	165 360,00 CZK
	12 %
	0,00
	0,00


	21 %	165 360,00	34 725,60 
Celkem k úhradě:	200 086,00 CZK




Poznámky:
* Takto označené položky jsou již pro Vás rezervovány.


Záruka na dodané zboží 24 měsíců. Nevztahuje se na mechanické poškození.

Tato objednávka je závazná. Zákazník podpisem této objednávky prohlašuje, že objednávka je úplná a správná a zavazuje se objednané zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu.
Zákazník prohlašuje, že si je vědom toho, že v případě, že se zákazník k zaslané objednávce v přiměřené době nevyjádří, má se za to, že s objednávkou a údaji v ní uvedenými v celém rozsahu souhlasí.
Při zasílání zboží prostřednictvím dopravce je zákazník povinen si zboží zkontrolovat neprodleně po převzetí. V případě, že zboží vykazuje poškození, je zákazník povinen neprodleně sepsat reklamaci s dopravcem, je-li krabice od zboží zjevně poškozená, nebo kontaktovat dodavatele a neprodleně reklamaci nahlásit.
Prodávající není v prodlení s dodáním zboží v případě, že splnění jeho povinnosti brání vyšší moc, resp. objektivní překážky; za takové se považují zejména zásah úředních orgánů, dopravní či energetické poruchy, provozní překážky na straně prodávajícího a/nebo jeho dodavatelů, jakož i stávky, výluky či živelné pohromy.
Podmínky pro použití a návody najdete na našich webových stránkách https://www.topadvert.cz/navody-a-podminky-pouziti/.
Zákazník tímto prohlašuje, že si je vědom, že tuto objednávku činí s výslovným souhlasem se sjednáním smluvní pokuty ve výši 0,1% z dlužné kupní ceny uvedené v objednávce za každý den prodlení s její úhradou, a to od 1. dne prodlení až do 14. dne prodlení, a ve výši 0,5% z dlužné kupní ceny uvedené v objednávce od 15. dne prodlení s její úhradou až do úplného zaplacení. Zákazník se také výslovně zavazuje, že pokud se dostane do prodlení s úhradou kupní ceny uvedené v objednávce, smluvní pokutu ve sjednané výši vedle zákonného úroku z prodlení dodavateli uhradí. Podpisem této objednávky vyjadřuje zákazník souhlas se sjednáním uvedené smluvní pokuty.
Podpisem této objednávky zákazník souhlasí se zřízením výhrady vlastnického práva dodavatele, tj., že zákazník se stane vlastníkem zboží dodaného dle této objednávky až dnem úplného zaplacení kupní ceny uvedené v objednávce.
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      Dodavatel:   Adresát:  

Top Advert, s.r.o.  Ondříčkovo   nám.   2978/4  636 00 Brno   

IČ: 28283791    DIČ:  CZ28283791   Společnost   zapsaná   v   obchodním   rejstříku   vedeném   Krajským  soudem v Brně, oddíl C, vložka 58538    Astronomický ústav AV ČR, v. v.  i.   Fričova   298   251 65  Ondřejov  

Odběratel:   

Astronomický ústav AV ČR, v. v.  i.   Fričova   298   251 65  Ondřejov   

IČ: 67985815    DIČ:  CZ67985815   

Kontaktní   osoba:  Pobočka:  Telefon:   Email:   Mobil:  XXXXX     XXXXX   XXXXX  

Datum  vystavení:  3.10.2025  Zakázka:  Nabídka:  ZP250301907  

Platnost  do:   Objednávka  odběratele:   

Místo  Astronomický ústav AV ČR, v. v. i.,  Mgr.  Vystavil:  XXXXX    

dodání:  XXXXX,  Fričova 298, 251  65  Telefon:   

 Ondřejov, tel:   XXXXX    Referent:  XXXXX    

Způsob  Bankovním  převodem    

úhrady:     

Splatnost:  14    

Doprava:  TOPTRANS    

  Prodej   zboží   a   služeb   je   realizován   dle   platných   obchodních   podmínek   uvedených   na   www.topadvert.cz.   Potvrzením   objednávky   projevuje  zákazník   souhlas   s   těmito   obchodními   podmínkami.   V   případě,   že   se   zákazník   k   zaslané   objednávce   v   přiměřené   době   nevyjádří,   má   se   za  to, že s objednávkou a údaji v ní uvedenými souhlasí.      

  Kód    Název   zboží    Množství    MJ    Cena/MJ    Slevy  Cena/MJ  po   slevě  Celkem  bez   DPH    DPH  

PREZSET  Prezentační   set  24,00  ks  6   790,00  6   790,00  162   960,00  21%  

SMARTLED -  SMART   LED   100x200cm,   alu   rám   85mm,  1,00  ks  0,00  0,00  0,00  21%  

100x200karton  LED,   balení   karton   box        

TISK - TOPFLEX - SV  Tisk   na   TOPFLEX   světelný  2,00  ks  0,00  0,00  0,00  21%  

 100x200cm        

Doprava  Doprava  12,00  ks  200,00  200,00  2   400,00  21%  

          V   Ondřejově   dne   (viz   el.podpis)   V   Brně   dne   (viz   el.podpis)           3.10.2025                 3.10.2025     .....................................................................   ...................................................   za  odběratele   za  dodavatele   Mgr. Michal Bursa,  Ph.D.   Ing.   Roman  Fridrich   ředitel   jednatel  

